



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Skutecznie walczymy o pieniądze dla Mławy. Czekamy na przyjęcie uchwał

Publikowane od
05.02.2024 15:59:32



Sejmik Województwa Mazowieckiego opublikował projekty uchwał z listami beneficjentów programów i instrumentów wsparcia na 2024 rok. Jeżeli dokumenty zostaną przez radnych przyjęte, Mława otrzyma

pieniędzy na działania w ramach kilku przedsięwzięć, o dofinansowania na które samorząd miasta ostatnio wnioskowa?

W ramach programu „Mazowsze dla działkowców 2024” sejmik planuje przyznać Miastu Mława w sumie 80 000 zł – po 20 000 dla każdego z czterech tutejszych rodzinnych ogrodów działkowych na realizację przewidzianych przez nie przedsięwzięć. ROD „Za Torem” planuje III etap budowy i modernizacji zasilania energetycznego na terenie ogrodu, ROD „550-lecia Mławy” – VI etap budowy alei dojazdowej na terenie ogrodu, ROD „Pod Lasem” – modernizację sieci elektrycznej oraz infrastruktury przy istniejącym Domu Działkowca, natomiast ROD „Relax” – modernizację hydroforni.

Na poprawę efektywności energetycznej budynków Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie mamy otrzymać z programu „Mazowsze dla czystego powietrza” 200 000 zł – czekamy na podjęcie stosownej uchwały. Z „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2024” Mława otrzyma – jeżeli radni wojewódzcy przyjmą uchwałę zatwierdzającą listę beneficjentów – 19 990 zł na zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy, natomiast z Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu – edycja 2024” (również w przypadku przyjęcia odpowiedniej uchwały) – 226 730 na etapy I i II przebudowy pomieszczeń bloku sportowego w Szkole Podstawowej nr 7.

Mamy też szansę na dofinansowanie w wysokości 200 000 zł na zakup samodzielnego pojazdu do czyszczenia ulic na mokro, który znalazł się na liście rezerwowej beneficjentów programu „Mazowsze dla czystego powietrza”.

Najbliższą sesję Sejmiku Województwa Mazowieckiego zaplanowano na 6 lutego 2024 r. Trzymamy kciuki za przyjęcie ważnych dla Mławy uchwał!

KN / KSM

fot.: Needpix

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/skutecznie-walczymy-o-pieniadze-dla-mlawy-czekamy-na-przyjecie-uchwal>